Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  29  сентября     2008 года                                                                     № 169
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.10.2006 года  № 68 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  Чапаевского сельского поселения с 2007 года»

Рассмотрев письмо департамента финансов Костромской области от 06.06.2008 года № 03-03/960 «О выполнении поручения бюджетной комиссии при губернаторе области от 17.01.2008 года» с целью роста доходной части местного бюджета.
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести соответствующие изменения и дополнения в пункт з решения Совета депутатов поселения от 24.10. 2006 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  Чапаевского сельского поселения с 2007 года» по установлению ставки налога на имущество физических лиц:
Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тысяч рублей
	0,1 %

	От 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей
	0,3 %

	От 500 тысяч рублей до 1 миллиона рублей
	1,5 %

	От 1 миллиона рублей
	2,0 %

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Чапаевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2009 года.

Глава поселения                                                        Г.Н Афанасьева.